
7

5

3

2

4

8

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月19日（日）6回佐賀5日
 5R さがけいば無料ネット新聞うまかつ．ｎ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 イーテーラー
父:モーリス  母:ドリーボンズレガシー

牝  4 中山蓮王
▲51.0

1:24.5
(－)

2-2-1-1 39.3 － 1 476
(+4)

平山宏秀（佐賀）
角田喜継
折手牧場

2 5 カシノマイスター
父:ローエングリン  母:ステイトリーデイズ

牡  4 田中純
56.0

1:25.1
(3)

1-1-2-2 40.0 － 7 494
(+8)

古賀光範（佐賀）
柏木務
岡田スタツド

3 3 クリスタルボール
父:キンシャサノキセキ  母:オンザスローン

牝  6 飛田愛斗
54.0

1:25.1
(アタマ)

7-7-5-4 39.0 － 2 432
(-6)

渡辺博文（佐賀）
中尾浩一
森永牧場

4 2 ラインリブラ
父:シンボリクリスエス  母:ラインジェシカ

牝  4 金山昇馬
54.0

1:25.2
(クビ)

4-5-4-3 39.4 － 6 486
(+16)

池田忠好（佐賀）
大澤繁昌
小泉牧場

5 4 トーホウボニータ
父:クロフネ  母:タイセイハニー

牝  8 長田進仁
54.0

1:25.6
(2)

5-4-6-6 39.7 － 8 453
(+6)

中野博（佐賀）
大黒富美子
前川　正美

6 8 サクラクリスタル
父:サクラオリオン  母:サクラドルチェ

牝  6 川島拓
54.0

1:25.8
(1 1/4)

6-6-7-7 39.5 － 5 489
(+3)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
谷岡スタット

7 6 ホウオウグラス
父:スピルバーグ  母:ヴンダーゾンネ

牝  5 山田義貴
▲51.0

1:25.9
(クビ)

3-3-3-5 40.4 － 3 464
(-2)

中川竜馬（佐賀）
川添裕起
岡田スタツド

8 1 エオウィン
父:マジェスティックウォリアー  母:エルベレス

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:26.6
(4)

8-8-8-8 39.7 － 4 469
(-1)

川田孝好（佐賀）
鶴俊邦
谷川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,6,2,4,8,3,1

5,7,6,4,2,8,3,1

7,5,6,2,3,4,8,1

7,5,2,3,6,4,8,1

払戻金
単 勝 7 150円

複 勝 7 120円

5 360円

3 120円

ワイド 5-7 420円

3-7 240円

3-5 740円

馬 連 5-7 890円

馬 単 7-5 1,060円

3連複 3-5-7 1,420円

3連単 7-5-3 4,250円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


