2022年6月19日(日)6回佐賀5日

5R	さた	がけいば無料ネット新聞うまかつ.	nサ	ラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1	300M 良
【本賞	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産牧場
1 7	/ .	・ ーテーラー :モーリス 母:ドリーボンズレガシー	牝 4	中山蓮王 ▲51.0	1:24.5 (-)	2-2-1-1	39.3	_	1	476 (+4)	平山宏秀(佐賀) 角田喜継 折手牧場		
2 5	5	シノマイスター ローエングリン 母:ステイトリーデイズ	牡 4	田中純 56.0	1:25.1 (3)	1-1-2-2	40.0	_	7	494 (+8)	古賀光範(佐賀) 柏木務 岡田スタツド		
3 3	J -	'リスタルボール :キンシャサノキセキ 母:オンザスローン	牝 6	飛田愛斗 54.0	1:25.1 (アタマ)	7-7-5-4	39.0	_	2	432 (-6)	渡辺博文(佐賀) 中尾浩一 森永牧場		
4 2	Z -	・ インリブラ :シンボリクリスエス 母:ラインジェシカ	牝 4	金山昇馬 54.0	1:25.2 (クビ)	4-5-4-3	39.4	-	6	486 (+16)	池田忠好(佐賀) 大澤繁昌 小泉牧場		
5 4	4 '	・一ホウボニータ :クロフネ 母:タイセイハニー	牝 8	長田進仁 54.0	1:25.6 (2)	5-4-6-6	39.7	_	8	453 (+6)	中野博(佐賀) 大黒富美子 前川 正美		
6 8	0 -	・ クラクリスタル ・サクラオリオン 母:サクラドルチェ	牝 6	川島拓 54.0	1:25.8 (1 1/4)	6-6-7-7	39.5	-	5	489 (+3)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 谷岡スタット		
7 6	0 .	: ウオウグラス :スピルバーグ 母:ヴンダーゾンネ	牝 5	山田義貴 ▲51.0	1:25.9 (クビ)	3-3-3-5	40.4	-	3	464 (-2)	中川竜馬(佐賀) 川添裕起 岡田スタツド		
8 1			牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:26.6 (4)	8-8-8-8	39.7	-	4	469 (-1)	川田孝好(佐賀) 鶴俊邦 谷川牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,6,2,4,8,3,1
2コーナー	5,7,6,4,2,8,3,1
3コーナー	7,5,6,2,3,4,8,1
4コーナー	7,5,2,3,6,4,8,1

● 払戻金

単 勝	7	150円
複 勝	7	120円
	5	360円
	3	120円

ワイド	5-7	420円
	3-7	240円
	3-5	740円

馬連	5-7	890円
馬単	7-5	1,060円

3連複	3-5-7	1,420円
3連単	7-5-3	4,250円